
 

 

 

 
 

 

  

  

 
 



9. Widnauer Dorf-OL 2017 Mi. 31.05.2017 20:36
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Schüler  (5) 1.5 km  0 Hm 13 P
1(69) 2(86) 3(65) 4(63) 5(62) 6(75) 7(73) 8(71) 9(103) 10(83) 11(79) 12(105) 13(100) Ziel

1 Eric Meier 15:25 0:20 1:18 2:14 3:17 6:12 6:56 8:53 9:15 10:18 11:43 12:29 14:09 15:06 15:25
Berg 0:20 0:58 0:56 1:03 2:55 0:44 1:57 0:22 1:03 1:25 0:46 1:40 0:57 0:18

5:25
*74

2 Laurin Eugster 15:28 0:19 0:48 1:32 2:39 4:30 5:17 7:43 8:08 9:07 11:33 12:57 14:35 15:10 15:28
Widnau 0:19 0:29 0:44 1:07 1:51 0:47 2:26 0:25 0:59 2:26 1:24 1:38 0:35 0:18

3 Neel Hutter 16:32 1:37 2:13 3:12 4:24 6:12 6:58 9:12 9:43 10:55 12:51 13:50 15:40 16:16 16:32
Widnau 1:37 0:36 0:59 1:12 1:48 0:46 2:14 0:31 1:12 1:56 0:59 1:50 0:36 0:16

4 Luis Meier 16:45 0:17 0:44 1:34 3:02 4:39 5:18 7:46 8:56 10:05 12:23 13:39 14:56 16:30 16:44
Berg 0:17 0:27 0:50 1:28 1:37 0:39 2:28 1:10 1:09 2:18 1:16 1:17 1:34 0:14

2:30 6:06 11:15 15:48
*61 *107 *80 *70

5 Timo Müller 46:38 3:59 4:47 6:59 8:59 13:16 16:01 23:11 23:29 30:12 36:47 39:33 44:29 46:19 46:38
Berg 3:59 0:48 2:12 2:00 4:17 2:45 7:10 0:18 6:43 6:35 2:46 4:56 1:50 0:18

2:23 20:43 21:26 34:34
*77 *71 *111 *80

Schülerinnen  (6) 1.5 km  0 Hm 13 P
1(69) 2(86) 3(65) 4(63) 5(62) 6(75) 7(73) 8(71) 9(103) 10(83) 11(79) 12(105) 13(100) Ziel

1 Soe Hutter 13:07 0:28 1:06 1:51 2:58 4:39 5:16 7:27 7:49 8:53 10:03 11:03 12:14 12:49 13:07
Widnau 0:28 0:38 0:45 1:07 1:41 0:37 2:11 0:22 1:04 1:10 1:00 1:11 0:35 0:18

2 Leony Röhrl 14:16 0:31 1:10 1:55 2:47 4:27 5:07 7:20 7:45 8:45 11:27 12:02 13:12 14:02 14:15
Egnach 0:31 0:39 0:45 0:52 1:40 0:40 2:13 0:25 1:00 2:42 0:35 1:10 0:50 0:13

3 Maira Narr 16:58 0:30 1:05 2:12 3:34 5:15 6:23 10:26 10:53 11:53 13:21 14:04 15:47 16:40 16:58
Berg 0:30 0:35 1:07 1:22 1:41 1:08 4:03 0:27 1:00 1:28 0:43 1:43 0:53 0:18

4 Malin Röhrl 17:12 1:54 2:16 3:09 3:57 5:28 6:14 9:13 9:36 10:54 13:43 14:38 16:07 16:56 17:11
Egnach 1:54 0:22 0:53 0:48 1:31 0:46 2:59 0:23 1:18 2:49 0:55 1:29 0:49 0:15

5 Linn Tobler 21:56 0:57 1:56 3:06 4:43 7:25 8:26 11:43 12:20 14:12 16:19 17:46 20:27 21:38 21:56
St. Gallen 0:57 0:59 1:10 1:37 2:42 1:01 3:17 0:37 1:52 2:07 1:27 2:41 1:11 0:18

6 Ladina Schäpper 31:11 1:09 5:44 11:20 12:23 14:20 17:02 23:43 24:05 24:55 26:44 27:32 30:15 30:50 31:11
Niederteufen 1:09 4:35 5:36 1:03 1:57 2:42 6:41 0:22 0:50 1:49 0:48 2:43 0:35 0:21

Jugend Knaben  (5) 1.9 km  0 Hm 17 P
1(86) 2(72) 3(88) 4(87) 5(67) 6(68) 7(75) 8(74) 9(63) 10(64) 11(73) 12(101) 13(85) 14(83)

15(79) 16(80) 17(100) Ziel

1 Silas Röhrl 15:11 0:33 1:04 1:28 2:29 3:52 4:19 6:25 6:51 8:36 9:19 9:52 10:44 11:15 12:37
Fetzisloh 0:33 0:31 0:24 1:01 1:23 0:27 2:06 0:26 1:45 0:43 0:33 0:52 0:31 1:22

13:20 14:06 14:55 15:10
0:43 0:46 0:49 0:15

2 Thomas Looser 16:58 0:47 1:27 1:57 2:28 3:42 4:08 7:06 7:33 9:11 9:56 10:28 11:44 12:16 13:38
Trogen 0:47 0:40 0:30 0:31 1:14 0:26 2:58 0:27 1:38 0:45 0:32 1:16 0:32 1:22

14:14 15:13 16:45 16:58
0:36 0:59 1:32 0:12

3 Fabio Ponticelli 18:45 0:43 1:18 1:46 2:22 4:01 4:42 7:10 8:29 9:33 10:30 11:18 12:58 14:11 16:01
St. Margrethen 0:43 0:35 0:28 0:36 1:39 0:41 2:28 1:19 1:04 0:57 0:48 1:40 1:13 1:50

16:47 17:30 18:27 18:44
0:46 0:43 0:57 0:17

Philipp Wetter Fehlst 0:43 1:30 2:26 3:21 5:52 6:44 ----- 11:20 13:43 14:46 15:42 18:43 20:12 22:46
Bühler 0:43 0:47 0:56 0:55 2:31 0:52 4:36 2:23 1:03 0:56 3:01 1:29 2:34

23:43 24:54 25:58 26:25 10:17
0:57 1:11 1:04 0:27 *107

Lior Day Fehlst 0:48 2:24 3:23 4:16 6:48 7:44 ----- 12:15 14:39 15:40 16:37 19:38 21:10 23:47
Trogen 0:48 1:36 0:59 0:53 2:32 0:56 4:31 2:24 1:01 0:57 3:01 1:32 2:37

24:37 25:49 27:02 27:25 11:16
0:50 1:12 1:13 0:23 *107

Jugend Mädchen  (2) 1.9 km  0 Hm 17 P
1(86) 2(72) 3(88) 4(87) 5(67) 6(68) 7(75) 8(74) 9(63) 10(64) 11(73) 12(101) 13(85) 14(83)

15(79) 16(80) 17(100) Ziel

1 Leonie Benz 17:01 0:39 1:13 1:40 2:21 3:53 4:22 7:17 7:43 9:33 10:18 10:56 11:52 12:51 14:26
Untereggen 0:39 0:34 0:27 0:41 1:32 0:29 2:55 0:26 1:50 0:45 0:38 0:56 0:59 1:35

15:09 15:55 16:44 17:00
0:43 0:46 0:49 0:16

2 Mara Rupf 21:30 0:39 1:57 2:31 5:25 7:24 7:54 10:44 11:11 13:07 14:01 14:47 16:38 17:24 18:55
St. Gallen 0:39 1:18 0:34 2:54 1:59 0:30 2:50 0:27 1:56 0:54 0:46 1:51 0:46 1:31

19:37 20:21 21:13 21:29
0:42 0:44 0:52 0:16

Juniorinnen  (2) 2.4 km  0 Hm 23 P
1(69) 2(106) 3(82) 4(78) 5(81) 6(83) 7(85) 8(66) 9(84) 10(73) 11(65) 12(64) 13(61) 14(63)

15(68) 16(67) 17(74) 18(107) 19(87) 20(86) 21(104) 22(103) 23(100) Ziel

1 Stefanie Sutter 18:02 0:16 0:33 1:02 2:11 2:48 4:00 5:23 6:26 7:06 7:39 8:14 8:38 9:05 9:35
Appenzell 0:16 0:17 0:29 1:09 0:37 1:12 1:23 1:03 0:40 0:33 0:35 0:24 0:27 0:30

10:18 10:42 12:53 13:56 15:24 15:59 17:06 17:34 17:48 18:02
0:43 0:24 2:11 1:03 1:28 0:35 1:07 0:28 0:14 0:13



9. Widnauer Dorf-OL 2017 Mi. 31.05.2017 20:36
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Juniorinnen  (2) 2.4 km  0 Hm 23 P (Forts.)

1(69) 2(106) 3(82) 4(78) 5(81) 6(83) 7(85) 8(66) 9(84) 10(73) 11(65) 12(64) 13(61) 14(63)
15(68) 16(67) 17(74) 18(107) 19(87) 20(86) 21(104) 22(103) 23(100) Ziel

2 Flavia Steffen 18:59 0:18 0:30 1:01 2:16 2:53 3:59 5:25 6:31 6:57 7:28 8:06 8:34 9:08 9:39
Rebstein 0:18 0:12 0:31 1:15 0:37 1:06 1:26 1:06 0:26 0:31 0:38 0:28 0:34 0:31

10:29 11:05 13:36 14:17 16:07 16:51 18:02 18:30 18:45 18:58
0:50 0:36 2:31 0:41 1:50 0:44 1:11 0:28 0:15 0:13

Herren  (8) 2.8 km  0 Hm 30 P
1(106) 2(77) 3(86) 4(72) 5(88) 6(90) 7(89) 8(63) 9(67) 10(68) 11(76) 12(107) 13(74) 14(62)
15(61) 16(65) 17(64) 18(84) 19(66) 20(71) 21(101) 22(103) 23(85) 24(83) 25(80) 26(79) 27(78) 28(81)

29(105) 30(100) Ziel

1 Markus Weber 19:49 0:16 0:43 1:12 1:40 2:16 2:50 3:19 3:47 4:16 4:37 5:37 7:13 7:47 8:16
Walzenhausen 0:16 0:27 0:29 0:28 0:36 0:34 0:29 0:28 0:29 0:21 1:00 1:36 0:34 0:29

9:51 10:13 10:36 11:32 12:02 12:13 13:05 13:42 14:40 15:50 16:18 16:56 17:33 18:14
1:35 0:22 0:23 0:56 0:30 0:11 0:52 0:37 0:58 1:10 0:28 0:38 0:37 0:41

19:02 19:32 19:48
0:48 0:30 0:16

2 Benedetto Castelli 20:50 0:17 0:41 1:13 1:40 2:04 2:40 3:03 3:28 4:03 4:28 5:32 7:21 8:00 8:33
Buchs 0:17 0:24 0:32 0:27 0:24 0:36 0:23 0:25 0:35 0:25 1:04 1:49 0:39 0:33

10:07 10:32 11:13 12:14 12:44 12:56 13:30 14:10 15:21 16:44 17:13 17:56 18:34 19:10
1:34 0:25 0:41 1:01 0:30 0:12 0:34 0:40 1:11 1:23 0:29 0:43 0:38 0:36

20:02 20:32 20:50
0:52 0:30 0:18

3 Michael Treier 20:54 0:16 0:44 1:18 1:50 2:14 2:51 3:45 4:10 4:40 5:05 6:12 7:49 8:37 9:31
Marbach 0:16 0:28 0:34 0:32 0:24 0:37 0:54 0:25 0:30 0:25 1:07 1:37 0:48 0:54

10:54 11:19 11:42 12:36 13:02 13:17 13:50 14:35 15:20 16:32 16:59 17:32 18:14 19:23
1:23 0:25 0:23 0:54 0:26 0:15 0:33 0:45 0:45 1:12 0:27 0:33 0:42 1:09

20:10 20:39 20:54
0:47 0:29 0:15

4 Christoph Bucher 22:12 0:21 0:50 1:23 1:52 2:18 2:54 3:21 3:46 4:39 5:13 6:11 8:30 9:10 9:43
Marbach 0:21 0:29 0:33 0:29 0:26 0:36 0:27 0:25 0:53 0:34 0:58 2:19 0:40 0:33

11:07 11:32 11:58 12:58 13:36 13:58 14:36 15:19 16:13 17:30 17:57 19:10 20:00 20:36
1:24 0:25 0:26 1:00 0:38 0:22 0:38 0:43 0:54 1:17 0:27 1:13 0:50 0:36

21:24 21:58 22:12
0:48 0:34 0:14

5 Miklas Kossert 22:46 0:20 0:50 1:23 2:17 4:13 4:49 5:16 5:42 6:35 7:04 8:06 9:49 10:30 10:58
Au 0:20 0:30 0:33 0:54 1:56 0:36 0:27 0:26 0:53 0:29 1:02 1:43 0:41 0:28

12:23 12:50 13:19 14:18 14:42 15:04 16:19 17:03 17:52 19:04 19:30 20:14 20:49 21:24
1:25 0:27 0:29 0:59 0:24 0:22 1:15 0:44 0:49 1:12 0:26 0:44 0:35 0:35

22:06 22:32 22:46
0:42 0:26 0:14

6 Felix Käser 23:00 0:23 0:51 1:28 2:01 2:27 3:06 3:44 4:14 4:47 5:15 6:25 8:59 9:41 10:13
St. Gallen 0:23 0:28 0:37 0:33 0:26 0:39 0:38 0:30 0:33 0:28 1:10 2:34 0:42 0:32

11:50 12:20 12:46 13:48 14:18 14:27 15:18 16:03 17:02 18:33 19:03 19:44 20:25 21:05
1:37 0:30 0:26 1:02 0:30 0:09 0:51 0:45 0:59 1:31 0:30 0:41 0:41 0:40

21:55 22:41 23:00
0:50 0:46 0:19

7 Thomas Eugster 24:39 0:24 0:50 1:22 2:06 2:26 3:07 3:36 4:10 4:51 5:31 6:57 8:55 9:47 10:35
Reute 0:24 0:26 0:32 0:44 0:20 0:41 0:29 0:34 0:41 0:40 1:26 1:58 0:52 0:48

12:14 12:41 13:24 14:54 15:25 15:44 16:34 17:15 18:23 19:35 20:33 21:16 21:52 22:35
1:39 0:27 0:43 1:30 0:31 0:19 0:50 0:41 1:08 1:12 0:58 0:43 0:36 0:43

23:42 24:25 24:39
1:07 0:43 0:14

8 Veit Gabathuler 29:25 0:21 0:51 1:34 2:53 3:49 4:47 5:15 5:44 6:34 7:15 8:29 10:20 11:28 12:59
Buchs 0:21 0:30 0:43 1:19 0:56 0:58 0:28 0:29 0:50 0:41 1:14 1:51 1:08 1:31

14:46 15:23 15:58 17:56 18:50 19:16 20:12 21:18 22:36 23:59 24:27 25:14 26:24 27:04
1:47 0:37 0:35 1:58 0:54 0:26 0:56 1:06 1:18 1:23 0:28 0:47 1:10 0:40

28:05 29:00 29:25
1:01 0:55 0:25

Damen  (3) 2.9 km  0 Hm 30 P
1(77) 2(106) 3(86) 4(72) 5(89) 6(61) 7(63) 8(67) 9(68) 10(76) 11(107) 12(74) 13(62) 14(108)

15(73) 16(64) 17(65) 18(87) 19(102) 20(66) 21(104) 22(85) 23(103) 24(83) 25(78) 26(79) 27(81) 28(80)
29(105) 30(100) Ziel

1 Antonia Berger 29:04 0:40 1:15 2:08 2:51 4:15 6:17 6:56 7:46 8:14 9:25 12:23 13:19 14:02 15:55
Rorschacherberg 0:40 0:35 0:53 0:43 1:24 2:02 0:39 0:50 0:28 1:11 2:58 0:56 0:43 1:53

16:27 17:02 17:43 18:05 19:02 19:38 20:23 21:02 22:08 23:25 24:40 25:28 26:33 27:27
0:32 0:35 0:41 0:22 0:57 0:36 0:45 0:39 1:06 1:17 1:15 0:48 1:05 0:54

28:04 28:43 29:04
0:37 0:39 0:21

2 Sabrina Müller 30:33 0:31 1:08 1:40 2:21 4:12 5:13 5:52 6:40 7:42 9:15 11:42 12:43 13:27 15:31
Ennetaach 0:31 0:37 0:32 0:41 1:51 1:01 0:39 0:48 1:02 1:33 2:27 1:01 0:44 2:04

16:09 16:46 17:29 17:49 18:56 19:39 20:39 21:23 22:32 24:00 25:55 26:51 28:02 29:01
0:38 0:37 0:43 0:20 1:07 0:43 1:00 0:44 1:09 1:28 1:55 0:56 1:11 0:59

29:35 30:10 30:32
0:34 0:35 0:22



9. Widnauer Dorf-OL 2017 Mi. 31.05.2017 20:36
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Damen  (3) 2.9 km  0 Hm 30 P (Forts.)

1(77) 2(106) 3(86) 4(72) 5(89) 6(61) 7(63) 8(67) 9(68) 10(76) 11(107) 12(74) 13(62) 14(108)
15(73) 16(64) 17(65) 18(87) 19(102) 20(66) 21(104) 22(85) 23(103) 24(83) 25(78) 26(79) 27(81) 28(80)

29(105) 30(100) Ziel

3 Laura Stricker 35:39 1:08 1:49 2:28 3:08 5:55 7:31 8:13 9:09 9:45 11:35 14:38 15:42 16:32 19:02
Walzenhausen 1:08 0:41 0:39 0:40 2:47 1:36 0:42 0:56 0:36 1:50 3:03 1:04 0:50 2:30

19:42 20:31 21:20 21:51 22:54 23:53 24:49 25:33 26:58 28:26 30:02 31:08 32:32 33:40
0:40 0:49 0:49 0:31 1:03 0:59 0:56 0:44 1:25 1:28 1:36 1:06 1:24 1:08

34:14 35:20 35:39
0:34 1:06 0:19

Senioren +35  (9) 2.9 km  0 Hm 30 P
1(77) 2(106) 3(86) 4(72) 5(89) 6(61) 7(63) 8(67) 9(68) 10(76) 11(107) 12(74) 13(62) 14(108)

15(73) 16(64) 17(65) 18(87) 19(102) 20(66) 21(104) 22(85) 23(103) 24(83) 25(78) 26(79) 27(81) 28(80)
29(105) 30(100) Ziel

1 Thomas Müller 19:55 0:28 0:52 1:33 2:02 3:15 3:59 4:24 4:51 5:11 6:09 7:49 8:26 8:57 10:20
Ennetaach 0:28 0:24 0:41 0:29 1:13 0:44 0:25 0:27 0:20 0:58 1:40 0:37 0:31 1:23

10:43 11:10 11:40 12:13 12:51 13:19 13:54 14:23 15:10 15:59 16:47 17:28 18:18 18:54
0:23 0:27 0:30 0:33 0:38 0:28 0:35 0:29 0:47 0:49 0:48 0:41 0:50 0:36

19:14 19:40 19:54
0:20 0:26 0:14

2 Daniel Raum 21:44 0:23 0:50 1:22 1:46 2:56 3:58 4:27 5:05 5:28 6:31 8:12 8:53 9:26 10:44
Höchst 0:23 0:27 0:32 0:24 1:10 1:02 0:29 0:38 0:23 1:03 1:41 0:41 0:33 1:18

11:09 11:36 12:06 12:31 13:13 13:42 14:18 15:11 16:08 17:34 18:26 19:15 20:03 20:40
0:25 0:27 0:30 0:25 0:42 0:29 0:36 0:53 0:57 1:26 0:52 0:49 0:48 0:37

21:00 21:28 21:43
0:20 0:28 0:15

3 Karel Rozkosny 24:23 0:32 1:03 1:32 2:04 3:29 4:24 4:53 5:24 5:52 7:11 9:29 10:14 10:52 12:32
Buchs 0:32 0:31 0:29 0:32 1:25 0:55 0:29 0:31 0:28 1:19 2:18 0:45 0:38 1:40

13:05 13:37 14:15 14:32 15:19 15:58 16:44 17:22 18:19 19:36 20:37 21:28 22:28 23:12
0:33 0:32 0:38 0:17 0:47 0:39 0:46 0:38 0:57 1:17 1:01 0:51 1:00 0:44

23:36 24:04 24:22
0:24 0:28 0:18

4 Guido Bischofberg 24:40 1:22 1:51 2:28 3:01 4:20 5:16 5:46 6:24 6:48 7:55 9:50 10:38 11:24 12:55
Oberegg 1:22 0:29 0:37 0:33 1:19 0:56 0:30 0:38 0:24 1:07 1:55 0:48 0:46 1:31

13:20 13:58 14:43 15:09 16:00 16:38 17:17 17:47 18:41 19:39 20:58 21:41 22:35 23:15
0:25 0:38 0:45 0:26 0:51 0:38 0:39 0:30 0:54 0:58 1:19 0:43 0:54 0:40

23:39 24:23 24:40
0:24 0:44 0:17

5 Urs Manser 25:51 0:31 1:05 1:33 2:06 3:32 4:31 5:03 5:45 6:19 7:37 9:52 10:42 11:23 13:13
Thal 0:31 0:34 0:28 0:33 1:26 0:59 0:32 0:42 0:34 1:18 2:15 0:50 0:41 1:50

13:44 14:25 15:00 15:19 16:09 16:43 17:30 18:04 19:04 20:33 21:43 22:34 23:38 24:26
0:31 0:41 0:35 0:19 0:50 0:34 0:47 0:34 1:00 1:29 1:10 0:51 1:04 0:48

24:52 25:33 25:51
0:26 0:41 0:18

6 Rainer Müller 26:08 0:33 1:08 1:37 2:15 3:47 4:50 5:21 6:03 6:29 7:41 9:42 10:28 11:03 12:37
Buchs 0:33 0:35 0:29 0:38 1:32 1:03 0:31 0:42 0:26 1:12 2:01 0:46 0:35 1:34

13:30 14:13 15:10 15:33 16:20 16:57 17:58 18:34 19:46 21:01 22:08 23:01 24:05 24:49
0:53 0:43 0:57 0:23 0:47 0:37 1:01 0:36 1:12 1:15 1:07 0:53 1:04 0:44

25:13 25:49 26:07
0:24 0:36 0:18

7 Reto Sonderegger 29:10 0:34 1:04 1:28 2:03 3:42 4:39 5:12 5:50 6:34 7:45 11:22 12:13 13:02 14:53
Herisau 0:34 0:30 0:24 0:35 1:39 0:57 0:33 0:38 0:44 1:11 3:37 0:51 0:49 1:51

15:29 16:07 16:52 17:14 18:28 19:08 19:48 20:28 21:34 22:55 24:35 25:33 26:36 27:25
0:36 0:38 0:45 0:22 1:14 0:40 0:40 0:40 1:06 1:21 1:40 0:58 1:03 0:49

28:02 28:51 29:09
0:37 0:49 0:18

Manfred Dörsing Fehlst 0:56 1:29 1:59 2:35 5:47 6:32 6:58 7:45 8:11 9:44 12:05 12:54 13:33 15:00
Langrickenbach 0:56 0:33 0:30 0:36 3:12 0:45 0:26 0:47 0:26 1:33 2:21 0:49 0:39 1:27

15:28 16:13 16:47 17:17 18:05 18:36 19:19 19:52 20:53 21:48 22:44 23:28 24:26 25:05
0:28 0:45 0:34 0:30 0:48 0:31 0:43 0:33 1:01 0:55 0:56 0:44 0:58 0:39
----- ----- 26:24 4:18 4:53

1:19 *63 *61
Daniel Walt Fehlst 1:39 2:16 2:46 3:31 5:51 7:03 7:35 8:23 8:52 10:19 12:20 13:14 13:55 15:34
Balgach 1:39 0:37 0:30 0:45 2:20 1:12 0:32 0:48 0:29 1:27 2:01 0:54 0:41 1:39

16:03 17:02 17:43 18:44 19:46 20:30 21:25 23:27 24:42 25:43 27:29 28:15 29:12 29:57
0:29 0:59 0:41 1:01 1:02 0:44 0:55 2:02 1:15 1:01 1:46 0:46 0:57 0:45

30:40 ----- 31:30
0:43 0:50

Seniorinnen +35  (9) 2.4 km  0 Hm 23 P
1(69) 2(106) 3(82) 4(78) 5(81) 6(83) 7(85) 8(66) 9(84) 10(73) 11(65) 12(64) 13(61) 14(63)

15(68) 16(67) 17(74) 18(107) 19(87) 20(86) 21(104) 22(103) 23(100) Ziel

1 Rita Deininger 18:41 0:20 0:38 1:11 2:36 3:39 4:40 6:04 7:25 7:42 8:16 8:52 9:19 9:50 10:29
St. Gallen 0:20 0:18 0:33 1:25 1:03 1:01 1:24 1:21 0:17 0:34 0:36 0:27 0:31 0:39

11:29 11:56 13:11 14:32 15:57 16:35 17:40 18:08 18:24 18:41
1:00 0:27 1:15 1:21 1:25 0:38 1:05 0:28 0:16 0:16



9. Widnauer Dorf-OL 2017 Mi. 31.05.2017 20:36
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Seniorinnen +35  (9) 2.4 km  0 Hm 23 P (Forts.)

1(69) 2(106) 3(82) 4(78) 5(81) 6(83) 7(85) 8(66) 9(84) 10(73) 11(65) 12(64) 13(61) 14(63)
15(68) 16(67) 17(74) 18(107) 19(87) 20(86) 21(104) 22(103) 23(100) Ziel

2 Silvia Büchler 20:00 0:19 0:37 1:11 2:32 3:16 4:25 6:07 7:24 8:11 8:46 9:28 10:04 10:33 11:03
Herisau 0:19 0:18 0:34 1:21 0:44 1:09 1:42 1:17 0:47 0:35 0:42 0:36 0:29 0:30

11:55 12:25 14:48 15:29 17:03 17:48 18:55 19:24 19:42 20:00
0:52 0:30 2:23 0:41 1:34 0:45 1:07 0:29 0:18 0:18

3 Elke Hacker 20:41 0:24 0:39 1:16 2:32 3:11 4:31 6:08 7:28 8:00 8:37 9:27 9:53 10:22 11:02
Rebstein 0:24 0:15 0:37 1:16 0:39 1:20 1:37 1:20 0:32 0:37 0:50 0:26 0:29 0:40

11:52 12:19 13:52 15:17 17:33 18:20 19:31 20:00 20:21 20:41
0:50 0:27 1:33 1:25 2:16 0:47 1:11 0:29 0:21 0:20

4 Nicole Ricklin 20:57 0:30 0:46 1:25 2:51 3:29 4:40 6:10 7:26 7:59 8:35 9:21 9:47 10:14 10:53
St. Gallen 0:30 0:16 0:39 1:26 0:38 1:11 1:30 1:16 0:33 0:36 0:46 0:26 0:27 0:39

11:43 12:11 15:27 16:36 18:03 18:51 20:01 20:25 20:39 20:56
0:50 0:28 3:16 1:09 1:27 0:48 1:10 0:24 0:14 0:17

5 Claudia Gehrig 21:32 0:19 0:35 1:12 2:59 3:38 4:56 6:53 7:58 8:38 9:15 10:03 10:31 11:00 11:35
Neukirch-Egnach 0:19 0:16 0:37 1:47 0:39 1:18 1:57 1:05 0:40 0:37 0:48 0:28 0:29 0:35

12:22 12:48 15:25 16:46 18:28 19:06 20:23 20:56 21:12 21:31
0:47 0:26 2:37 1:21 1:42 0:38 1:17 0:33 0:16 0:19

6 Anni Steffen 21:47 0:17 0:32 1:15 3:06 3:50 5:07 6:47 8:01 8:31 9:19 10:05 10:35 11:13 11:52
Rebstein 0:17 0:15 0:43 1:51 0:44 1:17 1:40 1:14 0:30 0:48 0:46 0:30 0:38 0:39

12:43 13:16 15:03 16:47 18:27 19:09 20:28 21:02 21:26 21:46
0:51 0:33 1:47 1:44 1:40 0:42 1:19 0:34 0:24 0:20

7 Myrtha Schum 26:42 0:52 1:12 2:00 3:53 4:34 5:40 7:07 8:29 13:17 13:55 14:45 15:19 16:15 16:51
Herisau 0:52 0:20 0:48 1:53 0:41 1:06 1:27 1:22 4:48 0:38 0:50 0:34 0:56 0:36

17:49 18:15 20:26 21:41 23:25 24:24 25:28 26:06 26:26 26:41
0:58 0:26 2:11 1:15 1:44 0:59 1:04 0:38 0:20 0:15

8 Katja Büchel 27:41 0:23 0:40 1:23 3:07 3:53 5:21 7:19 8:45 9:22 10:06 10:50 11:25 12:02 12:39
Thal 0:23 0:17 0:43 1:44 0:46 1:28 1:58 1:26 0:37 0:44 0:44 0:35 0:37 0:37

13:39 14:14 17:36 19:21 23:10 24:34 26:25 27:01 27:20 27:40 20:52
1:00 0:35 3:22 1:45 3:49 1:24 1:51 0:36 0:19 0:20 *61

Eveline Büchi Fehlst 0:36 0:56 1:55 3:49 4:44 6:07 8:29 10:11 10:53 11:33 12:26 13:05 13:49 14:34
Herisau 0:36 0:20 0:59 1:54 0:55 1:23 2:22 1:42 0:42 0:40 0:53 0:39 0:44 0:45

15:56 16:29 19:28 21:07 ----- ----- 24:29 25:06 32:30 32:46
1:22 0:33 2:59 1:39 3:22 0:37 7:24 0:16

Senioren +50  (8) 2.4 km  0 Hm 23 P
1(69) 2(106) 3(82) 4(78) 5(81) 6(83) 7(85) 8(66) 9(84) 10(73) 11(65) 12(64) 13(61) 14(63)

15(68) 16(67) 17(74) 18(107) 19(87) 20(86) 21(104) 22(103) 23(100) Ziel

1 Robert Furrer 19:20 0:27 0:44 1:28 2:58 3:39 4:36 5:56 7:13 7:50 8:25 9:03 9:38 10:04 10:35
St. Gallen 0:27 0:17 0:44 1:30 0:41 0:57 1:20 1:17 0:37 0:35 0:38 0:35 0:26 0:31

11:19 11:43 13:55 14:52 16:20 17:14 18:28 18:51 19:04 19:19
0:44 0:24 2:12 0:57 1:28 0:54 1:14 0:23 0:13 0:15

2 Stefan Bönig 19:40 0:17 0:33 1:05 3:28 4:02 5:00 6:16 7:22 8:06 8:39 9:14 9:43 10:09 10:40
Achberg 0:17 0:16 0:32 2:23 0:34 0:58 1:16 1:06 0:44 0:33 0:35 0:29 0:26 0:31

11:26 11:53 13:10 14:52 16:22 16:57 18:14 18:47 19:23 19:39
0:46 0:27 1:17 1:42 1:30 0:35 1:17 0:33 0:36 0:16

3 Martin Koster 20:50 0:18 0:33 1:04 2:43 3:26 4:32 5:57 7:08 7:38 8:12 8:51 9:19 9:46 10:18
St. Margrethen 0:18 0:15 0:31 1:39 0:43 1:06 1:25 1:11 0:30 0:34 0:39 0:28 0:27 0:32

11:02 11:31 13:55 15:01 16:55 18:28 19:39 20:14 20:33 20:49
0:44 0:29 2:24 1:06 1:54 1:33 1:11 0:35 0:19 0:16

4 Hans Mafli 21:11 0:21 0:40 1:26 3:07 3:47 5:00 6:29 7:36 8:13 8:53 9:31 10:03 10:35 11:06
Widnau 0:21 0:19 0:46 1:41 0:40 1:13 1:29 1:07 0:37 0:40 0:38 0:32 0:32 0:31

11:55 12:50 14:24 16:35 18:11 18:52 20:03 20:34 20:50 21:11
0:49 0:55 1:34 2:11 1:36 0:41 1:11 0:31 0:16 0:21

5 Clemens Eugster 21:15 0:21 0:37 1:13 2:37 3:24 4:45 6:13 7:23 7:59 8:35 9:19 9:49 10:22 10:55
Widnau 0:21 0:16 0:36 1:24 0:47 1:21 1:28 1:10 0:36 0:36 0:44 0:30 0:33 0:33

12:35 13:05 15:49 16:32 18:07 18:48 20:09 20:40 20:56 21:15 1:58
1:40 0:30 2:44 0:43 1:35 0:41 1:21 0:31 0:16 0:18 *81

6 Felix Benz 24:44 0:54 1:19 2:17 4:01 4:44 6:06 7:48 8:57 9:22 10:06 10:58 12:01 13:08 14:25
Heerbrugg 0:54 0:25 0:58 1:44 0:43 1:22 1:42 1:09 0:25 0:44 0:52 1:03 1:07 1:17

15:13 15:52 17:43 19:11 21:09 22:04 23:17 24:01 24:27 24:44
0:48 0:39 1:51 1:28 1:58 0:55 1:13 0:44 0:26 0:17

7 Alexander Perle 30:09 1:15 1:42 2:28 5:02 5:52 7:27 10:08 11:22 13:35 14:14 15:46 16:32 17:12 18:12
Dornbirn 1:15 0:27 0:46 2:34 0:50 1:35 2:41 1:14 2:13 0:39 1:32 0:46 0:40 1:00

19:07 20:20 22:14 23:52 25:39 26:25 28:04 28:41 29:54 30:09
0:55 1:13 1:54 1:38 1:47 0:46 1:39 0:37 1:13 0:15

8 Stefanus Bertsch 30:23 0:30 0:48 1:35 3:45 4:33 6:15 8:10 10:09 11:05 12:00 13:01 13:55 14:52 15:54
Trogen 0:30 0:18 0:47 2:10 0:48 1:42 1:55 1:59 0:56 0:55 1:01 0:54 0:57 1:02

16:58 17:33 21:32 23:46 25:59 27:04 28:43 29:35 30:00 30:22
1:04 0:35 3:59 2:14 2:13 1:05 1:39 0:52 0:25 0:22

Seniorinnen +50  (9) 2.1 km  0 Hm 25 P
1(77) 2(106) 3(69) 4(86) 5(72) 6(87) 7(65) 8(64) 9(61) 10(63) 11(74) 12(75) 13(107) 14(108)

15(73) 16(66) 17(85) 18(104) 19(103) 20(83) 21(81) 22(78) 23(80) 24(105) 25(100) Ziel

1 Claire Santoro 21:53 0:45 1:26 1:42 2:10 2:46 4:10 4:37 5:09 5:38 6:17 7:35 8:38 9:40 10:55
Balterswil 0:45 0:41 0:16 0:28 0:36 1:24 0:27 0:32 0:29 0:39 1:18 1:03 1:02 1:15

11:27 12:02 13:25 14:10 14:43 16:14 17:32 19:15 20:25 20:53 21:33 21:52
